2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.04.2019                                                                              №  480
О ведении муниципальной долговой книги
муниципального образования Юрьев-Польский
 район и муниципальной долговой книги
муниципального образования город
Юрьев-Польский
В соответствии со статьей 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район и Уставом муниципального образования город Юрьев-Польский  п о с т а н о в-     л я ю:
1. Утвердить Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги  муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги  муниципального образования город Юрьев-Польский согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.

        3. Ведение муниципальной долговой книги  муниципального образования Юрьев-Польский район  и муниципальной долговой книги  муниципального образования город  Юрьев-Польский  возложить на финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
       4. Признать  утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 20.11.2015г. № 1011 «О ведении муниципальной долговой книги  муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципальной долговой книги  муниципального образования город Юрьев-Польский».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
И.о. главы администрации                                                             М.Ю. Опарин